

ÅRSREDOVISNING

för

Linköpings Lotsbolag AB

Org.nr. 559146-2949

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Daniel Martinsson, Styrelseledamot
2022-10-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Linköpings Lotsbolag AB är ett företag med lång erfarenhet och bred kompetens, som tillhandahåller bemanningstjänster för åkerier och transportföretag.

Verksamhetens fundament är ett brett nätverk av relationer med både chaufförer och åkerier.

Företagets målsättning är att kontinuerligt tillsammans med chaufförer, partner och kunder, dels hitta synergier, dels vara ett skydds nät genom att hjälpa till att lösa tillfälliga toppar eller bemanna vakanta pass.

Vi strävar hela tiden efter att vara ett stabilt företag med hög kvalitet, där tillväxt är sekundärt.

Företagets säte är Linköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under året beroende på verksamhetsöverlåtelsen som skedde vid årsskiftet 2020/2021. Verksamhetsöverlåtelsen innebar att företaget övertog en bemanningsverksamhet från PG Lots AB. Övertagandet omfattade ca 10 heltidsanställda chaufförer med tillhörande kunder, med en omsättning på ca 6 miljoner SEK, en verksamhet som pågått i mer än 15 år.

Flerårsöversikt

Fr o m årsskiftet 2020/2021 bedrivs bemanningsverksamhet för åkerier och transportföretag. Dessförinnan var bolaget vilande.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	13 408	6 483	0	0
Resultat efter finansiella poster	887	438	-80	-13
Soliditet (%)	26	14	4	2

Definitioner av nyckeltal, se noter

Linköpings Lotsbolag AB

Org.nr. 559146-2949

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	7 125	289 732	296 857
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		289 732	-289 732	0
Återbetalning aktieägartillskott		-100 000		-100 000
Årets resultat			<u>527 251</u>	<u>527 251</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>196 857</u>	<u>527 251</u>	<u>724 108</u>
		2022-06-30		2021-06-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		0		100 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	196 857
Årets resultat	<u>527 251</u>
	724 108

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>724 108</u>
	724 108

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Linköpings Lotsbolag AB

Org.nr. 559146-2949

RESULTATRÄKNING	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 407 740	6 482 881
Övriga rörelseintäkter		36 452	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>13 444 192</u>	<u>6 482 881</u>
Rörelsekostnader			
Tjänster och förnödenheter		-527 082	-279 446
Övriga externa kostnader		-1 059 609	-470 677
Personalkostnader	2	<u>-10 970 286</u>	<u>-5 295 127</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-12 556 977</u>	<u>-6 045 250</u>
Rörelseresultat		887 215	437 631
Finansiella poster			
Räntekostnader		<u>-402</u>	<u>-6</u>
Summa finansiella poster		<u>-402</u>	<u>-6</u>
Resultat efter finansiella poster		886 813	437 625
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-220 000</u>	<u>-90 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-220 000</u>	<u>-90 000</u>
Resultat före skatt		666 813	347 625
Skatter			
Skatt på årets resultat		-139 562	-57 893
Årets resultat		<u>527 251</u>	<u>289 732</u>

Linköpings Lotsbolag AB

Org.nr. 559146-2949

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 374 343	1 710 667
Övriga fordringar		22 000	0
Förutbetalda kostnader		167 562	5 000
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 563 905</u>	<u>1 715 667</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 365 368	1 346 692
Summa kassa och bank		<u>2 365 368</u>	<u>1 346 692</u>
Summa omsättningstillgångar		3 929 273	3 062 359
SUMMA TILLGÅNGAR		3 929 273	3 062 359
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		196 857	7 125
Årets resultat		527 251	289 732
Summa fritt eget kapital		<u>724 108</u>	<u>296 857</u>
Summa eget kapital		774 108	346 857
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		310 000	90 000
Summa obeskattade reserver		<u>310 000</u>	<u>90 000</u>

Linköpings Lotsbolag AB

Org.nr. 559146-2949

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		163 471	123 284
Skatteskulder		334 999	96 124
Övriga skulder		841 246	1 155 119
Upplupna kostnader		<u>1 505 449</u>	<u>1 250 975</u>
Summa kortfristiga skulder		2 845 165	2 625 502
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 929 273	3 062 359

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	17,00	8,00

NOTER TILL BALANSRÄKNINGEN

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Linköping den

Göran Olofsson
Göran Olofsson

Daniel Martinsson
Daniel Martinsson

Joacim Olofsson
Joacim Olofsson

2022-10-26

Verkställande direktör
2022-10-26

2022-10-26

Vår revisionsberättelse har lämnats den 26 oktober 2022.

RTL Ekonomi & Revision AB

Rolf Kraff
Rolf Kraff
